



TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Pç. Nossa Senhora da Salete - Bairro Centro Cívico - CEP 80530-912 - Curitiba - PR - www.tjpr.jus.br

TABELA Nº 11139791 - SG-SI-GS-APC-DSC

SEI/TJPR Nº 0049892-59.2024.8.16.6000
SEI/DOC Nº 11139791

QUADRO DE PREÇOS

				Fonte											
				Fornecedor (Art. 368 IV)		Fornecedor (Art. 368 IV)		Fornecedor (Art. 368 IV)							
Razão Social ou Nome do Site ou Nome do órgão				PANOPTICOM TECNOLOGIA E SEGURANÇA LTDA		INTERLIGATE TECNOLOGIAS DE ACESSO		EMBRASIL SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA							
CNPJ do fornecedor, do site ou da vencedora				11.702.624/0001-77		10.493.063/0001-80		10.437.378/0001-00		Média aritmética		Mediana		Desvio padrão	
Email ou link do site ou Número do Pregão				regiane@panopticom.com.br		bradrielson.faleiros@inteligate.com.br		licitacoes@embrasilseguranca.com.br							
Porte / Estado				ME / PR		ME / PR		DEMAIS / PR							
Grupo 01															
Item	Qtd.	Unidade de Medida	Bem - descrição	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Total	Valor Unitário	Valor Unitário	Valor			
1	1,00	Unidade	Software Integrador (Sistema de Vídeo Monitoramento - VMS), conforme especificações do Apêndice 4 e com treinamento incluso	R\$ 400.000,00	R\$ 400.000,00	R\$ 178.411,48	R\$ 178.411,48	R\$ 163.265,31	R\$ 163.265,31	R\$ 247.225,59667	R\$ 178.411,48000	R\$ 132.523,07479	53		
2	160,00	Unidade	Licenças de equipamentos/componentes, conforme especificações do Apêndice 4	R\$ 1.000,00	R\$ 160.000,00	R\$ 1.311,66	R\$ 209.865,60	R\$ 510,20	R\$ 81.632,00	R\$ 940,62000	R\$ 1.000,00000	R\$ 404,01612	42		
3	100,00	Unidade	Terminal de Leitura Facial, conforme especificações do Apêndice 4, com instalação e treinamento inclusos	R\$ 8.000,00	R\$ 800.000,00	R\$ 4.229,64	R\$ 422.964,00	R\$ 7.037,42	R\$ 703.742,00	R\$ 6.422,35333	R\$ 7.037,42000	R\$ 1.958,98797	30		
4	20,00	Unidade	Conjunto de catracas flap/swing - vão simples, conforme especificações do Apêndice 4, com instalação e treinamento inclusos	R\$ 80.000,00	R\$ 1.600.000,00	R\$ 129.669,98	R\$ 2.593.399,60	R\$ 36.166,37	R\$ 723.327,40	R\$ 81.945,45000	R\$ 80.000,00000	R\$ 46.782,15314	51		
5	14,00	Unidade	Conjunto de catracas flap/swing - vão duplo, conforme especificações do Apêndice 4, com instalação e treinamento inclusos	R\$ 130.000,00	R\$ 1.820.000,00	R\$ 222.243,69	R\$ 3.111.411,66	R\$ 42.059,53	R\$ 588.833,42	R\$ 131.434,40667	R\$ 130.000,00000	R\$ 90.100,64384	68		
6	2,00	Unidade	Conjunto de catracas flap/swing PNE - vão simples, conforme especificações do Apêndice 4, com instalação e treinamento inclusos	R\$ 200.000,00	R\$ 400.000,00	R\$ 226.675,25	R\$ 453.350,50	R\$ 69.813,86	R\$ 139.627,72	R\$ 165.496,37000	R\$ 200.000,00000	R\$ 83.930,02610	50		



Documento assinado eletronicamente por **FABIO AUGUSTO ROSSETTI SOARES**, Técnico Judiciário, em 30/10/2024, às 19:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **SILVIA DIAS ERDMANN**, Técnico Judiciário, em 31/10/2024, às 10:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://sei.tjpr.jus.br/validar> informando o código verificador **11139791** e o código CRC **564D256F**.